מפעל הצלה

נורית גוברין: קריאת הדורות, כרכים ה'-ו', גוונים תשע"ה, 2015 994 עמ'

כמה נתונים. הופעת צמד הכרכים השלישי (ה-ו) בפרויקט כינוס מאמריה ומחקריה של נורית גוברין **קריאת הדורות**, משלים, לפי שעה, שישה סדרי קריאה, 28 שירים, 280 מאמרים ו-2870 עמודים, שנכתבו ופורסמו לאורך 50 שנה בקירוב. אם נוסיף לכל אלה 17 ספרי מחקר ועוד 15 ספרים בעריכתה, נעמוד בפני הקף מחקרי מעורר השתאות.